

L.C Holding ApS

Energivej 26, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 95 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018.

Lars Peter Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.C Holding ApS
Energivej 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 95 75 73
Stiftet: 8. juli 2015
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Peter Christiansen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ansvarlig kapital i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2017 - 31/12 2017 | 8/7 2015 - 31/12 2016 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 120.731 | 280.568 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | -200.000 | 3.745 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -79.269 | 284.313 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -56.764 | -109.224 |
| Resultat før skat | -136.033 | 175.089 |
| 4 Skat af årets resultat | 29.882 | -38.499 |
| Årets resultat | -106.151 | 136.590 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 136.590 |
| Disponeret fra overført resultat | -106.151 | 0 |
| Disponeret i alt | -106.151 | 136.590 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Investeringsejendomme | <u>3.800.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.800.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.800.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>107.450</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>107.450</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>70.242</u> | <u>299.281</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>177.692</u> | <u>299.281</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.977.692</u> | <u>4.299.281</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 50.000 | 0 |
| 7 Overført resultat | 30.439 | 136.590 |
| Egenkapital i alt | 80.439 | 136.590 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.109 | 35.991 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 6.109 | 35.991 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.307.365 | 2.438.729 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.307.365 | 2.438.729 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 130.159 | 127.737 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.000 | 0 |
| Selskabsskat | 2.508 | 2.508 |
| Anden gæld | 1.427.112 | 1.557.726 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.583.779 | 1.687.971 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.891.144 | 4.126.700 |
| Passiver i alt | 3.977.692 | 4.299.281 |

Noter

| | 1/1 2017 - 31/12 2017 | 8/7 2015 - 31/12 2016 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Værdiregulering investeringejendom | -200.000 | 3.745 |
| | -200.000 | 3.745 |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 56.764 | 109.224 |
| | 56.764 | 109.224 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 2.508 |
| Årets regulering af udskudt skat | -29.882 | 35.991 |
| | -29.882 | 38.499 |

Noter

5. Investeringsejendomme

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Tilgang i årets løb | 3.996.255 | 3.996.255 |
| Kostpris ultimo | 3.996.255 | 3.996.255 |
| Regulering til dagsværdi primo | 3.745 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | -200.000 | 3.745 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | -196.255 | 3.745 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.800.000 | 4.000.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|---------------|----------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 0 |
| | 50.000 | 0 |

7. Overført resultat

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Overført resultat primo | 136.590 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -106.151 | 136.590 |
| | 30.439 | 136.590 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Peter Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657643694944

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-07-07 14:05:33Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-07-09 06:42:33Z

NEM ID 

Lars Peter Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657643694944

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-07-10 12:58:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HCPUW-453P2-WT3EO-7027U-65AMP-CEIGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>